Проект

подготовлен ДГХ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_____________2015                                                                                  №_________
	О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.08.2013 № 5867 «Об утверждении перечня услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме»

В соответствии с распоряжением  Администрации города от 30.12.2005   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 13.08.2013 № 5867 «Об утверждении перечня услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме» (с изменениями от 02.07.2014 № 4453) следующие изменения:

1. 1.  В приложении к постановлению пункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование услуг и работ
	Периодичность

выполнения

услуг и работ

	2.1.2
	  Удаление мусора из мусоросборных камер
	ежедневно

1.2. В приложении к постановлению пункт 4.6.1 изложить в следующей редакции:
	4.6.1
	  Сбор и вывоз твердых бытовых отходов

Вывоз негабаритных (крупногабаритных) отходов
	ежедневно, а при  накоплении      более 2,5 куб. метров – незамедлительно

по мере накопления, но не реже одного раза в неделю

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                               Д.В. Попов
Косова Л.В.
52-45-02